25. 1308. 1. Maij. Utini. Nos Ottobonus Dei gratia, Sanctae Sedis Aquilegensis Patriarcha, ad aeternam rei memoriam. Notum fore uolumus, tenore praesentium vniuersis et Singulis, tam praesentibus quam futuris, quod per dignas attestaciones, de nostro mandato coram dilecto filio Vdalrico Archidiacono nostro in Carinthia productas et per eum diligenter examinatas, uidimus et perceperimus euidenter, Quod magnifici et potentes Viri Meinhardus, Otto, et Albertus fratres, Comites de Ortenburg, fideles nostri, et eorum progenitores, temporibus retroactis ius Patronatus in plebe de Baldramstorf, Aquilegensis Dioecesis quiete et pacifice habuerint, tenuerint et possederint. Et quia hominum labilis est memoria, ad cautelam et euidentiam pleniorem ac eorundem comitum iuris in praedictis conseruationem, et praedictorum testimonium et robur praesentes nostras literas eisdem concessimus, nostri sigilli pendentes munimine roboratas. Datum et actum in terra nostra Utini, Anno Domini Millesimo Trecentesimo octauo. Indictione sexta, die primo mensis Maji, in festo beatorum Apostolorum Philippi et Jacobi. T. IV. 719.

26. 1308. 5. Sept. (Pfingstag nach dem Zwölften.) Otto, Herzog zu Kärnten, Graf zu Tirol und Görz, Vogt der Gotteshäuser zu Aglen, zu Trient und zu Brixen, versezt in seinem und seines Bruders, König Heinrichs von Böhmen und von Polen Namen dem Conrad von Aufenstein das Haus (Weste) zu Treffen um 500 March Zwainziger, je zu einer Mark 10 Pfund Perner zu raiten, gegen Wiederlösung. Zeugen: Heinrich von Rottenburg, Hofmeister; Hermann Wing von Brüren; Peter von Liebenberg; Ortolf von St. Veit; Lorenz, Bischum. T. II. 43.

27. 1308. 5. Sept. Tirol. (Pfingstag nach dem Zwölften.) Conrad von Aufenstein verbindet sich, das „Haus zu Threuen“, das er von Herzog Otto zu Kärnten saßweise inne hat, bei Rücklösung desselben mit 500 Mark Zwainziger ledig zu geben. T. III. 8.

28. 1309. 27. Mart. Villaci. Nos Ottobonus Dei gratia Sanctae Sedis Aquileiensis Patriarcha tenore praesentium, omnibus praesentes litteras inspecturis, facimus manifestum, quod ad supplicationem Magnifici Viri Meinhardi comitis de Ortenburg fidelis nostri dilecti, pro se, et fratribus suis Ottone et Alberto supplicantis, fundum Castri Sterneg cum suis attinentijs, quae asseruit ab Alberto de Sumeregger acquisiuisse, et per ipsum Albertum postea in nostris manibus resignatum fuisse, feudum quoque esse Aquileiensis Ecclesiae, ad nos propterea legitimate deuolutum, eisdem fratribus concessimus auctoritate nostra, tenendum et fruendum ipsisque et eorum haeridibus duximus perpetuo concedendum. Et in testimonium praedictorum praesentes litteras man-